
PATVIRTINTAS KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS

2009 m. balandžio 21 d. sprendimu Nr. 10

PATIKSLINTAS KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS

2009 m. rugsėjo 4 d. sprendimu Nr. 15

2012 m. liepos 3 d. sprendimu Nr. 51/2S-139

2012 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. 51/2S-154

Pradžia Pabaiga
Bendra projekto 

vertė

ES fondų lėšų 

suma

2.

Kauno apskrities savivaldybių institucijų 

darbuotojų kompetencijų tobulinimas (toliau 

KASID KompeT)

Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija

Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija

2010 m. 

balandžio mėn.

2012 m. birželio 

mėn.
1.541.579,50 1.301.190,44 Pareiškėjo lėšos 240.389,06

2009 m. rugpjūčio 1 

d.

Siekiant nustatyti Kauno apskrities savivaldybių administracijų darbuotojų 

mokymosi poreikius ir parinkti juos atitinkančias programas, buvo atlikta 

minėtų įstaigų darbuotojų anketinė apklausa ir atliktas poreikių tyrimas. 

Pareiškėjo ir partnerių įstaigų darbuotojai nurodė tų programų, kurios susiję 

su jų tiesioginiu darbu poreikį; Kvalifikacijos tobulinimo programą sudaro 

moduliai, kurie neįeina į Įvadinio valstybės tarnautojų mokymo programą, 

taikomi konkretiems savivaldybių administracijų darbuotojams pagal jų 

kompetencijų ribas. Atsižvelgiant į tikslinės grupės pageidavimus buvo 

parengtos ir organizacijų lyderiams skirtos mokymo programos.

Atlikta mokymo, viešinimo ir kitas projekto įgyvendinimui būtinas 

paslaugas teikiančių tiekėjų rinkos analizė.

Viešųjų pirkimų konkursai projekte numatytoms paslaugoms įsigyti bus 

pradėti vykdyti pasirašius paramos sutartį.

Numatomo projekto techninė specifikacija administravimo paslaugoms 

pirkti bus parengta iki projekto paraiškos pateikimo   Europos socialinio 

fondo agentūrai datos (iki 2009-08-01). Jungtinė veiklos sutartis tarp 

pareiškėjo ir  partnerių bus pasirašyta iki projekto paraiškos pateikimo 

Europos socialinio fondo agentūrai datos (iki 2009-08-01).

Priemonė

182.668,75

Siektini rezultatai

1.

Kauno rajono savivaldybės dirbančiųjų užsienio kalbų mokymas - vienas (1)

Uždavinys

tobulinti Kauno apskrities savivaldybių institucijų žmogiškuosius išteklius, didinant darbuotojų kvalifikaciją, žinių ir 

gebėjimų lygį. 

Projekto metu numatoma organizuoti ir vykdyti kvalifikacijos tobulinimo, kompiuterinio raštingumo ir kalbų mokymus 

Kauno regiono savivaldybių administracijų darbuotojams.  Projekto tikslinė grupė – savivaldybių politikai, savivaldybių 

valstybės tarnautojai ir darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis.

1 tikslas - tobulinti Savivaldybės dirbančiųjų kvalifikaciją prioritetinėse srityse ir stiprinti darbinių Europos Sąjungos 

kalbų mokėjimą.

Kauno rajono savivaldybės dirbančiųjų užsienio 

kalbų mokymas

Apsvarstytas investicinio projekto būtinumas ir jo numatomos veiklos bei 

laukiami rezultatai Kauno rajono savivaldybės komitetuose bei pritarta 

Tarybos posėdyje 2009-04-02

Preliminarus projekto biudžetas, Lt.

Uždavinio Nr. ir pavadinimas 1 TOBULINTI ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ VALDYMĄ IR STIPRINTI ADMINISTRACINIUS GEBĖJIMUS VALSTYBĖS TARNYBOJE

Eil 

Nr.

Numatoma projeko pradžia

Kauno rajono 

savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

Projekto aprašymas

Pareiškėjo lėšos

Veiksmų programa Veiksmų programos Nr. ir pavadinimas 1 ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ PLĖTROS

Prioritetas Prioriteto Nr. ir pavadinimas 4 ADMINISTRACINIŲ GEBĖJIMŲ STIPRINIMAS IR VIEŠOJO ADMINISTRACINIO EFEKTYVUMO DIDINIMAS

Paraiškos pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projekto parengtumas

Priemonės Nr. ir pavadinimas 4 SAVIVALDYBIŲ INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ DIRBANČIŲJŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS

Projekto pavadinimas
Projektinio 

pasiūlymo teikėjas
Projekto pareiškėjas

Stebėsenos rodikliai:

Mokyme dalyvavę asmenys (valstybės tarnautojai ir darbuotojai) – 722 vnt.;

Mokyme dalyvavusių asmenų, kurie sėkmingai baigė mokymus ir gavo mokymo pažymėjimus dalis – 95 proc.

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

33.955,46

Kitų finansavimo šaltinių lėšų suma

Projekto aprašymas

2011 m. liepos 

mėn.
2009 m. liepos 1 d.216.624,21

Siektini rezultatai

2009 m. liepos 

mėn.

Kauno rajono 

savivaldybės 

administracijos 

direktorius

____Kauno regiono plėtros tarybos __________LR Vidaus reikalų ministerijai_________ Projektinių pasiūlymų pateikimo Kauno Regiono plėtros tarybai ir projektinių Projektinių pasiūlymų 2007-2010 m. laikotarpiui suvestinė1_______________________2008-08-_____ Nr.1Pildant formą 2011-2013 m. laikotarpiui metai rašomi atitinkamai

____Kauno regiono plėtros tarybos sekretoriatas___
(dokumento sudarytojo pavadinimas)

________L. Sapiegos g. 10, LT-44501 Kaunas_______
(įstaigos duomenys)

LR vidaus reikalų ministerijai

Europos socialinio fondo agentūrai
(adresatai)

Kauno regiono projektų sąrašas 2007-2010 metų laikotarpiui

_____2009-04-21____
(data)

Nr. _____VP1-4.1-VRM-04-R-21____

1



Pradžia Pabaiga
Bendra projekto 

vertė

ES fondų lėšų 

suma

Preliminarus projekto biudžetas, Lt.
Eil 

Nr.

Numatoma projeko pradžia Paraiškos pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projekto parengtumasProjekto pavadinimas
Projektinio 

pasiūlymo teikėjas
Projekto pareiškėjas

Kitų finansavimo šaltinių lėšų suma

3.
Kauno apskrities savivaldybių kontrolierių 

administracinių gebėjimų stiprinimas ir viešojo 

administravimo efektyvumo didinimas

Kauno miesto 

savivaldybės 

administracijos 

direktorius

Kauno miesto 

savivaldybės 

Kontrolės ir audito 

tarnyba

2010 m. kovo 

mėn.

2011 m. 

gruodžio mėn.
290.238,45 246.702,68 Pareiškėjo lėšos 43.535,77 2009 m. spalio mėn.

Siekiant nustatyti savivaldybių  mokymosi poreikius ir parinkti juos 

atitinkančias programas, siekdami gilinti ir tobulinti žinias, kurios užtikrintų 

savivaldybės kontrolierių darbo tęstinumą, efektyvumą, aukštą teikiamų 

paslaugų kokybę, Savivaldybių kontrolierių asociacija atliko “Mokymo 

poreikio 2008-2009 metams” tyrimą, potencialių mokymo dalyvių 

(savivaldybės kontrolierių) apklausą, susistemino anketų duomenis, 

išnagrinėjo informaciją apie šiuo metu patvirtintas ir valstybės tarnautojams 

siūlomas mokymo programas. 

Atlikta mokymo, viešinimo ir kitas projekto įgyvendinimui būtinas 

paslaugas teikiančių tiekėjų rinkos analizė. Viešųjų pirkimų konkursai 

projekte numatytoms paslaugoms įsigyti bus pradėti vykdyti pasirašius 

paramos teikimo sutartį. Numatomo projekto techninė specifikacija 

administravimo paslaugoms pirkti bus parengta iki projekto paraiškos 

pateikimo   Europos socialinio fondo agentūrai datos  

Jungtinė veiklos sutartis tarp pareiškėjo ir  partnerių  bus pasirašyta iki 

projekto paraiškos pateikimo Europos socialinio fondo agentūrai datos.

Projektų vertė
ES fondų lėšų 

suma

2.048.442,16 1.730.561,87

2.173.882

Iš 2007-2010 m. laikotarpio 82.985,75 Lt ES fondų lėšų suma perkeliama į 2011-2013 m. laikotarpį 2012 12 18 sprendimu Nr.51/2S-167

Projekto aprašymas

Didinti Kauno apskrities savivaldybių kontrolierių kvalifikaciją, žinių lygį ir administracinius gebėjimus.

Siektini rezultatai

Stebėsenos rodikliai:

Mokyme dalyvavę asmenys – 44 vnt.;

Mokyme dalyvavusių asmenų, kurie sėkmingai baigė mokymus ir gavo mokymo pažymėjimus dalis – 97 proc.

317.880,29

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

2.256.868

Iš viso, Lt

Bendra preliminari lėšų suma pagal priemonę

Priemonei skirta ES 2007-2010 m. struktūrinė parama Kauno regionui, Lt.

Kitų finansavimo šaltinių lėšų suma

____Kauno regiono plėtros tarybos 

Kauno regiono rezervinių projektų sąrašas 2007-2010 m. laikotarpiui 2_____ Nr.

2


